
UCHWAŁA NR XXIV/491/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 lipca 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego "Prawobrzeże" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/375/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 maja 2004 r. w sprawie 
podwyższenia kapitału Zakładowego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
"Prawobrzeże" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zmienia się:

1) § 1.1. który otrzymuje brzmienie:

"Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego "Prawobrzeże" Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością o kwotę 931 200,00 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści jeden 
tysięcy dwieście złotych), stanowiącą sumaryczną wartość działek, wymienionych 
w § 2".

2) § 1.2. który otrzymuje brzmienie:

"Gmina Miasto Szczecin w całości obejmie 1 164 (słownie: jeden tysiąc sto 
sześćdziesiąt cztery) nowo utworzone udziały i pokryje je wkładem niepieniężnym 
w postaci nieruchomości stanowiących własność Miasta, wymienionych w § 2."

3) § 2.1 który otrzymuje brzmienie:

„Prawo własności nieruchomości gruntowej nie zabudowanej, działka 18/7 obrębu 
152 Szczecin - Dąbie, położonej w Szczecinie w rejonie ulic Gwarna i 
Romantyczna" o wartości 308 000,00 zł i w zamian za to obejmuje łącznie 385 
nowo utworzonych udziałów w Spółce."

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


